MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS
ESTADO  DO  PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001‐12
Rua  Rio  Grande  do  Sul,  nº  2122,  Centro  –  CEP:  85350‐000

Fone:  (42)  36371148

DECRETO Nº 272/2014

Data: 21/11/2014

Designa Gestor Convênio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor público municipal CLAUDECIR CELLI, portador

da Cédula de Identidade nº. 3070917723 SSP/RS e inscrito no CPF nº. 920.828.230-91,

ocupante do cargo de TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, lotado na Secretaria de

Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio, como Gestor do Convênio do

Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo 2013.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras,Estado do Paraná.